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WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 
 
 
 

Na podstawie Zarządzenia nr 122/2009 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

31.12.2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzenia kontroli 

zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

w jednostkach organizacyjnych wojewódzkiej administracji zespolonej, jednostkach 

samorządu terytorialnego, jednostkach organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu, przedsiębiorstwach państwowych, dla których Wojewoda Świętokrzyski 

jest organem załoŜycielskim oraz innych jednostkach organizacyjnych – w zakresie 

wynikającym z przyznanych Wojewodzie uprawnień kontrolnych, Wydział Funduszy 

Europejskich i Programów Pomocowych przeprowadził w dniach 18 ÷ 19 kwietnia 2011 roku 

kontrolę inwestycji pn. „Przebudowa pawilonu Nr 1 wraz z ł ącznikiem budynku 

głównego oraz wykonanie instalacji przyzywowej w pa wilonach budynku głównego 

Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie”  realizowanej w ramach Programu 

Inwestycyjnego. 

W związku z kontrolą, której wyniki przedstawione zostały w Informacji Pokontrolnej 

podpisanej dnia 17 maja 2011, Wydział Funduszy Europejskich i Programów Pomocowych  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  zgodnie z §29 Zarządzenia nr 

122/2009 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31.12.2009 r., przekazuje niniejsze 

wystąpienie pokontrolne. 

WFEiPP ocenia pozytywnie działania Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie 

w realizacji ww projektu. Zakres rzeczowy inwestycji obejmował realizację robót 
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budowlanych polegających na: 

- dostosowaniu pawilonu Nr 1 do wymogów standaryzacyjnych i stworzeniu warunków 

dla zamieszkania pensjonariuszy w pawilonie oraz poprawienie jego stanu technicznego, 

- wykonaniu instalacji sygnalizacji przyzywowej w pawilonach mieszkalnych budynku 

głównego. 

Zakres rzeczowy projektu został zrealizowany zgodnie z zaakceptowanym przez 

Wojewodę Świętokrzyskiego Programem Inwestycyjnym. Termin wykonania budowy  

załoŜony w Programie został dotrzymany a  wartość ogółem zrealizowanych prac wyniosła 

587 754,15 zł. 

W zakresie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. nr 19, poz. 177 z późn. zm.) nie stwierdzono 

nieprawidłowości.  

Dokumentacja księgowa jest kompletna i potwierdza dokonanie wydatków na realizację 

projektu, faktury  są prawidłowo opisane. 

WFEiPP w zakresie objętym kontrolą nie stwierdził Ŝadnych nieprawidłowości ani 

uchybień w realizacji projektu. 
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